
FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL (ALSH) - Du 18/07/2022 au 22/07/2022

Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i Carottes râpées - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre façon Lorrain
/Gratin de pommes de terre et pois chiche au comté
Salade de fruits au sirop

M
ar

di
Laitue - Vinaigrette
Poisson blanc meunière  - Sauce Italienne
Torsades  Bio 
Crème anglaise - Ile flottante

M
er

cr
ed

i Concombre - Vinaigrette ciboulette
Merguez grillée - Façon couscous
/Omelette nature
Légumes couscous - Semoule Bio 
Brie

Je
ud

i Crêpe au fromage
Jambalaya de légumes
Riz Bio Pilaf 
Pastèque

Ve
nd

re
di

Tomates cerises
Emincé de filet de poulet - Sauce aux herbes
/Fricassée de poisson - Sauce aux herbes
Pommes de terre cubes rissolées
Fromage blanc - sucre



FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL (ALSH) - Du 18/07/2022 au 22/07/2022

Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu cow boy Menu sandwich

Lu
nd

i

Nuggets volaille (PN) - Sauce barbecue (PN)
/Nuggets poisson (PN) - Sauce barbecue (PN)
Rosti de pommes de terre - Salade verte (PN) -
Garniture montana
Muffin (PN)
Guimauve

M
ar

di
Nuggets volaille (PN) - Sauce barbecue (PN)
/Nuggets poisson (PN) - Sauce barbecue (PN)
Rosti de pommes de terre - Salade verte (PN) -
Garniture montana
Muffin (PN)
Guimauve

M
er

cr
ed

i

Nuggets volaille (PN) - Sauce barbecue (PN)
/Nuggets poisson (PN) - Sauce barbecue (PN)
Rosti de pommes de terre - Salade verte (PN) -
Garniture montana
Muffin (PN)
Guimauve

Je
ud

i

Nuggets volaille (PN) - Sauce barbecue (PN)
/Nuggets poisson (PN) - Sauce barbecue (PN)
Rosti de pommes de terre - Salade verte (PN) -
Garniture montana
Muffin (PN)
Guimauve

Ve
nd

re
di

Nuggets volaille (PN) - Sauce barbecue (PN)
/Nuggets poisson (PN) - Sauce barbecue (PN)
Rosti de pommes de terre - Salade verte (PN) -
Garniture montana
Muffin (PN)
Guimauve

Enfants en classe élémentaires



FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL (ALSH) - Du 18/07/2022 au 22/07/2022

Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts
lu

nd
i Sandwich thon mayonnaise

Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

m
ar

di

Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

m
er

cr
ed

i Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

je
ud

i Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

ve
nd

re
di Wrap au poulet

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme
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Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Adultes
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

m
ar

di

Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

m
er

cr
ed

i Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

je
ud

i Wrap au poulet
Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme

ve
nd

re
di Wrap au poulet

Sandwich thon mayonnaise
Sandwich jambon
Sandwich fromage

Chips Berlingo's pomme



FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL (ALSH) - Du
18/07/2022 au 22/07/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote

Brie Brie Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Concombre Concombre

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Façon couscous Eau, Mélange et poêlée de légumes,
Mélanges d'épices, Sel fin, Tomate

Fricassée de poisson Merlu Poisson

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Garniture montana Eau, Huile, Maïs, Moutarde, Sel fin, Tomate,
Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Gratin de pommes de terre et pois chiche
au comté

Ail, Bouillon de légumes, Carotte,
Chapelure, Comté, Eau, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Oeuf liquide entier, Petit pois,
Pois chiche, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de pommes de terre façon Lorrain
Ail, Crème fraîche, Emmental, Lait de vache,
Lardons fumés, Moutarde, Muscade, Oeuf
liquide entier, Poivre blanc, Pomme de
terre, Sel fin

Céleri, Lait, Moutarde

Guimauve Confiserie chocolat

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Jambalaya de légumes
Ail, Brunoise de légumes , Haricot rouge,
Huile, Oignon, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Tomate

Laitue Salade laitue

Légumes couscous Eau, Mélange et poêlée de légumes,
Paprika, Tomate Céleri

Merguez grillée Merguez

Muffin (PN) Muffin Gluten, Lait, Oeufs

Nuggets poisson (PN) Nuggets de poisson Gluten, Poisson

Nuggets volaille (PN) Nuggets Gluten

Omelette nature Omelette Oeufs

Pastèque Pastèque

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poisson

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Riz Bio Pilaf Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Salade de fruits au sirop Salade de fruits

Salade verte (PN) Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait



FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL (ALSH) - Du
18/07/2022 au 22/07/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich jambon Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poisson

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Origan/Marjolaine, Persil, Sucre
semoule, Tomate

Gluten

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau, Estragon, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon,
Origan/Marjolaine, Persil, Sel fin

Gluten, Poisson

Sauce aux herbes
Arôme, Ciboulette, Eau, Estragon, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Oignon,
Origan/Marjolaine, Persil, Sel fin

Gluten

Sauce barbecue (PN) Arôme, Ketchup, Muscade, Sauce salée

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Serviette papier Emballage / usage unique / matériel
nettoyage

Tomates cerises Tomate cerise

Torsades  Bio Huile, Sel fin, Torti Gluten

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette ciboulette
Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Wrap au poulet Emincé de poulet, Maïs, Salade iceberg,
Sauce tartare, Tomate, Tortilla/Wrap Gluten, Lait, Oeufs

sucre Sucre semoule


